O6baABNeHUE

KI'TT Ha MXB «lopoackas nonvknnHuka Nel» KI'yY «¥3 akumata CKO», Haxo,qﬂu_q,meCﬂmo a,q\i)écy QQ-U v
r.Metponasnosck, yn. M.Ays3osa 130 06bLABNSET O NPOBEAEHWUM 3aKyna NeKapCTBeHHbIX [MprapaTA/$BYy.l
pamkax [lMpaBun opraHu3auuu v NpPoBefeHUA 3aKyna NeKapCTBEHHbIX CPeACTB U MeAULMHCKUX™‘U3geinit, \

thapMaLeBTUYECKUX YCAYT:

No

10

roga ¢ 11.00 yacos no agpecy CKO, r. Metponaenosck, yn. M.Ayasosa 130 kab. 84.

no cnegytowemy agpecy: CKO, [’.MeTponaBnosck yn. M.Ayazosa 130, kab. 79 (akTOBbIN 3an).

HanmeHoBaHUe

ATponuHa cynbhar

FMapoKOPTU3OH

Hatpusa xnopua(cteksno)

Hudeannuu

Mepekucb BoJOpOAa
MponpaHonon(AHanpuUInH)

YTonb aKTUBMPOBAHHbIN

Ypanugnn(36paHTun)

damoTugmH(Ksamarten)

XnoponupaMmuH(Annepronp
ecc)

JlekapcTBeHHasa ¢opma,
KOHL,., 06bem/Bec,
A03NPOBKa, (hacoBKa

pacTBOp 4N19 UHBbEKUUI B
amnynax 0,1% 1mn, Nel10

Ma3b 1%

pacTBop AN UHGY3MiA BO
thnakoHax 0,9% 400mn

TabNeTKW,MOKPbITbIE
o6onoukoir 10mr

pacTBop 4N HAPYXXHOTO0
npumMmeHeHnsa 3% 40mn
Tabnetku 0,04mr

Tabn 0,251

pacTtesop AnA
BHYTPUBEHHOI 0O BBELEHUS
5Mmr 5mn

NnopoLLIOK
NMOMPUAN3NPOBAHHbI
A/npuroToBneHns
pacTBopa A/MHbeKUNi 5
M, Ne5

pacTsop Ans
BHYTPUBEHHOIO U
BHYTPUMbILLEYHOTO
BBefeHnsd 20Mr 1mn

En.
n3m

yn

yn

thn

yn

hn
yn

yn

yn

yn

yn

Kon
-BO

100

40

15

350

10

400

20

15

50

LeHa

1048,8

228,86

239,05

239,5

42,00

67,00

316.8

6783,65

438,00

378,2

BbigeneHHas
cymMma

6 292,80

22886

9 562,00

3 592,50

14 700,00

670,00

126 720,00

135 673,00

6 570,00

18 910,00

345 576,30

Cpok nocTtaBku B TeveHue 2020 roga (cornacHo rpauka nocTaBKM) CO AHA 3aK/IOUYEHWS LOroBopa.

KOoHBEPTbI C LEHOBbIMK MPESNOXEHUAMU O6yAyT NpuHMMaTbCs B paboune aHM ¢ 15 anpens 2020

OKOHYaTeNbHbIA CPOK NpUemMa KOHBEPTOB C LeHOBbIMU npeanoxeHusaMmun o 11.00 yacos 22 anpens

2020 ropa.
KOHBepTbl C LLeHOBbIMU NpeanoXeHmamun 6yayT BCKpbiBaTbcs 22 anpens 2020 roga B 12.00 vacos

MoTeHUMaNbHble NOCTaBU{MKM MOTYT MPUCYTCTBOBAaTb MPW BCKPbITUM KOHBEPTOB C LEHOBLIMU

npeanoXeHUAMM.
LONONHNUTENbHYIO UHPOPMALMA MOXHO MONYYMThL No TenedoHy: 87152527203.



